
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нижне_Бурбукская 

общеобразовательная школа» 

665226 Иркутская область Тулунский район д.Нижний Бурбук, ул.Зелёная, дом 5 

факс:89246164793 Е-mail: n-burbuk@yandex.ru 

Приказ 

03.12.2021года №64/2 

Об утверждении нормативных                                                                         

актов ЦО «Точка роста»                                                                                    

МОУ «Нижне-Бурбукская ООШ» 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Тулунского 

муниципального района № 64/2 от 03.12.2021года «О создании центров 

технологического и естественно-научного профилей «Точка роста» На базе 

МОУ «Нижне-Бурбукская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить нормативные акты ЦО «Точка роста» МОУ «Нижне-

Бурбукская ООШ»; 

1.1  Штатное расписание 

1.2  Должностные инструкции работников ЦО «Точка роста» 

1.2.1 Руководителя; 

1.2.2 педагога-организатора; 

1.2.3 педагога дополнительного образования 

1.3. Положение о ЦО «Точка роста» 

1.4. Базовый перечень показателей результативности ЦО «Точка роста» 

1.5. Перечень оборудования и средств для оснащения ЦО «Точка роста» 

1.6. Типовой план (дорожная карта) первоочередных действий по 

созданию и функционированию ЦО «Точка роста» 

1.7. Порядок решения вопросов материально-технического и 

имущественного характера ЦО «Точка роста» 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «Нижне-Бурбукская ООШ»__________Лагерев С.Ф. 

Нижне- Бурбукская ООШ, МОУ, Лагерев Сергей Федорович
17.09.2022 08:32 (MSK), Простая подпись


